
Uchwała Nr 16/273/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Agaty Czajkowskiej – Kierownika Biura Budżetu w Departamencie 
Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie do wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako 
Instytucji Zarządzającej programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
2021-2027 niektórych uprawnień w zakresie realizacji Pomocy technicznej programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) oraz § 59 ust. 2 Statutu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2016r. poz. 4971, 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Panią Agatę Czajkowską – Kierownika Biura Budżetu w Departamencie Polityki 
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
do wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucji 
Zarządzającej programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 niektórych 
uprawnień w zakresie realizacji Pomocy technicznej, związanych z procesem realizacji i rozliczania 
projektów oraz odzyskiwania kwot nienależnie wypłaconych beneficjentom, w przypadku, gdy Pani 
Dorota Kopeć - Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej tut. Urzędu jest nieobecna 
w miejscu pracy lub w przypadku projektu nr FEWM.13.01-IZ.00-0005/24 dla którego 
Beneficjentem jest Gmina Olsztyn i jednocześnie nieobecny w miejscu pracy jest Pan Emil 
Walendzik - Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej tut. Urzędu, w szczególności 
do podpisywania pism do beneficjentów dotyczących:  
1) wezwania do dokonania poprawek we wniosku o płatność bądź uzupełnienia dokumentów 

o brakujące elementy; 
2) wezwania do przedstawienia określonej próby dokumentów zawartych w „Zestawieniu 

dokumentów” we wniosku o płatność; 
3) informacji o wynikach weryfikacji wniosku o płatność z uzasadnieniem wydatków uznanych 

za niekwalifikowane (jeśli dotyczy); 
4) odpowiedzi na zastrzeżenia beneficjenta w sprawie dokonanego pomniejszenia wartości 

wydatków kwalifikowanych ujętych we wniosku o płatność o kwotę wydatków nieprawidłowo 
poniesionych; 

5) przekazania wszelkich dokumentów oraz informacji zgodnie z obowiązującymi wzorami, 
terminami, przepisami oraz instrukcjami Instytucji Zarządzającej programem regionalnym 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 związanych z realizacją projektu; 

6) wezwania do zwrotu środków lub do wyrażenia zgody na pomniejszenie kolejnych płatności zgodnie 
z art. 207 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

7) wyrażania zgód, o których mowa w Wytycznych dotyczących wykorzystania środków pomocy 
technicznej na lata 2021- 2027; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479EC4EA-B260-4AD6-B933-418CA05CF99C. Podpisany Strona 1



8) interpretacji postanowień Wytycznych dotyczących wykorzystania środków pomocy technicznej na 
lata 2021- 2027 dla konkretnego stanu faktycznego; 

9) wyrażania zgody na przekroczenie dopuszczalnych limitów wydatków ponoszonych w ramach  
Pomocy technicznej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027,  
określonych w regulaminach wyboru projektów Pomocy technicznej programu regionalnego 
Fundusze Europejskie Warmii i Mazur 2021-2027. 

§ 2.  
Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027. 

§ 3.  
Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika Biura Budżetu 
w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  
Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane lub zmienione w formie pisemnej. 

§ 5.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 6.  
Traci moc Uchwała Nr 29/439/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 czerwca 
2023 r. w sprawie upoważnienia Pani Agaty Czajkowskiej – Kierownika Biura Budżetu w Departamencie 
Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 
wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucji Zarządzającej 
programem Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 niektórych uprawnień w zakresie 
realizacji Pomocy technicznej programu Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479EC4EA-B260-4AD6-B933-418CA05CF99C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 16/273/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




